П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 апреля 2016 г.                                 с. Ивановское                                        № 63

О принятии решения по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, село Веселое, улица Советская, дом № 30, формирующего фонд капитального ремонта на счете регионального оператора.

В соответствии с п.6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, для своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, в целях принятия решения о проведении капитального ремонта в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями некоммерческой организации Ставропольского края  «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Решение о проведении капитального ремонта в многоквартирном доме, расположенном по адресу: с. Веселое, ул. Советская, дом № 30, Кочубеевского района Ставропольского края формирующего фонд капитального ремонта на счете регионального оператора,  согласно приложения № 1.

2. Направить заверенную копию настоящего постановления региональному оператору – некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru) и опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                     А.И. Солдатов

Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края

от 04 апреля 2016 г. № 63

Решение о проведении капитального ремонта в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, село Веселое, улица Советская, дом № 30, формирующего фонд капитального ремонта на счете регионального оператора

	№

п/п
	Наименование

муниципального

образования
	Адрес

МКД

	Вид работ

 по капитальному ремонту
	Лицо, уполномоченное в приемке выполненных работ

	1
	Ивановский сельсовет
	с. Веселое,

ул. Советская, 30
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения (канализации)
	Член собственников жилья, член Общественного совета администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Курьянова Елена Андреевна,

тел. 8-928-302-44-58

Управляющий делами администрации

Ивановского сельсовета                                                                       З.В. Гальцева